
Zarządzenie nr 0050.1.2024 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 15.01.2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 
r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2024 rok Nr 432/LXII/23 Rady Gminy 
Załuski z dnia 28 grudnia 2023 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  6.000 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  6.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 46.976.203,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.355.334,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 17.620.868,98 zł. 

*2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu. 

Wójii Załuski 
KamI Joowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.1.2024 z dnia 15.01.2024 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok 

Dzi 

al 
Rozdział  

9 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego' 

Wydatki 

bieżące 

i le o, 

Wydatki 

majątkowe 

z tego, 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego, 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

WyllelIKI na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

watt. bust.  1 

lakl.2.L1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

w wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań;  

na puśnaiii7 
finansowane z 

udziałem 

środków, ° 

których mowa 

w  art.  5 ust 1 
nkt 2 i 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  11 743 250,00 118 000.00 118 000.00 0.00 118 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 11 625 250.00 11 625 250.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000.00 -6000,00 0 00 -6 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000 00 6 000,00 6000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 11 743 250,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 11 625 250,00 11 625 250,00 0,00 0.00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 440 000.00 110 000,00 110 00000 0,00 110 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 330 000,00 9 330 000.00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 00000 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 8000,00 6 000,00 0.00 6000,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 9 440 000,00 110 000.00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 330 000,00 9 330 000,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup matenałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  30 000.00 30 000.00 30 000,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000.00 
, 

-6 000.00 0.00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 . 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 24 000,00 0.00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4590 

Karpi odszkodowania 

wypacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  5 000.00 5 000,00 5 00000 0,00 5000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 6 000 00 6 000.00 6 000.00 0,00 6000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą  46 976 203,40 29 365 334,42 25 236 094,96 16 850 798,18 8 385 296,78 639 450,00 2 969 789,46 0,00 0,00 510 000,00 17 620 868,98 17 620 868,98 159 826,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 .6000,00 0,00 -6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6 000,00 6000.00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 976 203,40 29 355 334,42 25 236 094,96_ 16 850 798,18 8 385 296,78 639 450,00 2 969 759.46_ 0,00 0,00 510 000,00 17 620 868,98 17 620 868,98 159 826,92 0,00 0.00 

Wójt GrIl

ł 
łuski 

Karni ,/ owski 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.1.2024 z dnia 15.01.2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2024 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

600 Transport i łączność  

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 000,00 

Wójt Gniy Zal ski 

Kamil 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

